Menæchmī.

Pe. Ego saltabo? Me. satus hercle nō es. Pe. ego ne an tu magis?
Me. Si non saltas: exi igitur. nīmio ego hanc periculū
Subrupci hodie meo quidem animo. ab hippolyta subcingulum
Haud hercules æque magno vñquam abstulit periculū.
Cape tibi hanc: quando vna viuis meis morigera moribus.
Pe. Hoc animo decet animatos esse amatores probos:
Qui quidem ad medicitatē se properent detrudere.
Me. Quattuor minis ego emi istanc anno vxori mee.
Pe. Quattuor minæ perierte plane: vt ratio redditur.
Me. Scin quid volo ego te acurare? Er. scio. curabo quæ voles.
Me. Iube igitur nobis tribus apud te prandium accurarier
Glandionicam suillam. laridum. pernam itidem.
Aut sinciput. aut polimenta porcina. aut aliquid eum modus:
Madida quæ mihi apposita in mensam miluunam suggestant:
Atq; actutum. Er. licet ecastor. Me. nos prodimus ad forum.
Iam hic nos erimus. dum coquuntur: interim potabimus.
Er. Quando vis veni. prata res erit. Me. propera modo.
Sequere. Pe. ego hercle vero te & seruabo. & te sequar.
Neq; hodie vt te perdam: meream deorum diuitias mihi.
Er. Euocate intus cylindrum mibi coquum actutum foras.

Erotium Meretrix Cylindrus coquus.

SPortulam cape atq; argentum. eccos tris nummos habes.
Cy. Habeo. Er. abi atq; obsoniū affer: tribu vide qd sit satiss.
Neq; defiat: neq; supersit. Cy. cuiusmodi homines erunt?
Er. Ego & menechmus. & parasitus eius. Cy. iam isti sunt dece.
Nam parasitus octo hominum munus facile fungitur.
Er. Elocuta sum coniuas: cæterum cura tu etiam.
Cy. Cocta sit. iube ire accubitū. Er. & redi cito. Cy. iā ego hic ero.
Menæchmus aduenia Messino seruus.

Milla est voluptas nautis inessinio maior
Meo animo: quam cum ex alto procul
Terram conspiciunt. Mes. maior non dicam dolo.
Quam si adtieniens terram videoas quæ fuerit tua.
Sed quæso quamobrem nunc epidamnum veniamus.
Iam quasi mare omnis circumus insulas.
Me. Fratrem quæsitus geminum germanum meum.
Mes. Nam quid modi futurum est illum querere.
Hic annus sextus est: postquam rei huic operam damus.
Istos. hispanos. massiliensis. illyricos. benecios.

medias

vices.

Menæchmi.

Mare superum omne. græciamq; exoticam. i. perigrinā
Orasq; italicas omnīs : quas adgreditur mare
Sumus circumiecti. si acum credo quereres:
Acum inuenisces : si appareret. tam diu
Hominem inter viuos queritamus mortuum.
Nam inuenissemus fam diu : si viueret.
Me. Ergo istuc querero : qui faciat mihi.
Quid seſe dicat scire eum esse mortuum.
Operam præterea nunquam sumam querere.
Verum inter viuos nunquam desistam exequi.
Ego illum scio quam cordi sit carus meo.
Mes. In scyrpo nodum queris. quin nos hinc domus
Redimus: nisi si historiam scripturi sumus.
Me. Dicturn facias datum: & discuecas malo. .1.
Molestus ne sis. non tuo hoc fiet modo. Mes. hem
Illo enim verbo esse me seruom scio.
Non potui haucis plura plane proloqui.
Verumtamen nequeo continere: quin loquar.
Audim menechme: quum inspicio marsupium:
Viaticati hercle adinodum extine sumus. , . borano.
Ne tu hercle opinor nisi domum reuorteris:
Vbi nihil habebis: geminum dum queris: gemes.
Natio epidamnia: nam ita est hac hominum.
Voluptarii atq; potatores maximi. maximi
Tum sycophantæ & palpatores plurimi lisengros
In ut be hac habitant: tum meretrices mulieres
Nusquam perhibentur blandiores gentium:
Propterea huic vrbi nomen epidamno /nditum est:
Quia nemo ferme huc sine damno deuortitur.
Me. Ego istuc cauebo: cedo dum mihi huc marsupiū.
Mes. Quid eo vis. Me. ia; abs te metuo de verbis tuis.
Mes. Quid metuis: Me. ne mihi dāni in epidāno duas. uides.
Tu magnus amator mulierum es messenio.
Ego autem homo iracundus animi perditi
Id vtrumq; argentum quando habeo: caueto.
Ne tu delinquas ne ve ego irascar tibi.
Mes. Cape atq; serua. me lubente feceris.
.1. eſponee.